suma importincia para a promogio e desenvolvimento da mrisica entre os adolescentes devidamente
matriculados na rede de ensino pfblica em nossa cidade.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

33 Secretaria Municipal de Cultura
Obf eto/Descrigio Pagamento de premiag6es do Festival de Mrisica

Estudantil

Valor Total R$ 12.000.00 Doze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 12 de dezembro de 2025.

t

Ribeiro
Vereador/PSD

Valot diminufdo
Orseo: 05 Secretaria Municipal de Finanqas

Unidade: 002 EncarEos Gerais do Murucipio
Programa: 0086 Resersa Orgamentiria para atender as Emendas

[...]

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Otgamentiri^ para atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade
ap[cacio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 12.000,00 Doze mil reais

Valor Total: R$ 16.650.500.00 Dezesseis milh5es, seiscentos e cinquenta mil reais.